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«HOCH HINAUS» SPIELPLAN SEPTEMBER BIS NOVEMBER 2025

Das Clown-Theater Stuck ist interaktiv und dauert ca. 45 Minuten. Bitte Sitzplatz reservieren unter: info@schanzundganz.ch

ACHTUNG in den Alterszentren kann es kurzfristig zu Datenanderungen kommen. Bitte vergewissern sie sich nochmals kurz vorher. Immer

aktuell unter https://brigitteschanz.ch/angebot/#clown-theater oder rufen Sie uns an 079 480 38 76. Fur Kinder ab 6 Jahren geeignet.

14. Sept
01. Okt
29. Okt
30. Okt
04. Nov
11. Nov
20. Nov

22. Nov

15:00 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

Figuren-Theater Marktgasse 25
KZU Embrach Romerweg 51

Tertianum Gartenhof Gartenhof 2

GFA Laubegg Hegianwandweg 16
AZ Park Zurcherstrasse 84

AZ Lindenhof Lindenstrasse 18
Konradhof Konradstrasse 7
Gemeinschaftsraum Mattenbachstrasse 2a

Herzlichen Dank fur die Unterstitzung (Stand 13.10.25)

AN

Kanton Ziirich
Fachstelle Kultur

reformierte

kirche winterthur . I Katholische Kirche
stadtverband I in Winterthur

8400 Winterthur

8424 Embrach

8408 Winterthur-Wiilflingen
8045 Zurich

8500 Frauenfeld

8153 Rimlang

8400 Winterthur

8400 Winterthur
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Adele Koller-Knusli Stiftung, weitere und private Spenden



