

## **«HOCH HINAUS»** SPIELPLAN **SEPTEMBER BIS NOVEMBER 2025**

Das Clown-Theater Stück ist interaktiv und dauert ca. 45 Minuten. **Bitte Sitzplatz reservieren** unter: **info@schanzundganz.ch**ACHTUNG in den Alterszentren kann es kurzfristig zu Datenänderungen kommen. Bitte vergewissern sie sich nochmals kurz vorher. Immer aktuell unter **https://brigitteschanz.ch/angebot/#clown-theater** oder rufen Sie uns an **079 480 38 76**. Für Kinder ab 6 Jahren geeignet.

14. Sept	15:00 Uhr	Figuren-Theater	Marktgasse 25	8400 Winterthur
01. Okt	14:30 Uhr	KZU Embrach	Römerweg 51	8424 Embrach
29. Okt	15:00 Uhr	Tertianum Gartenhof	Gartenhof 2	8408 Winterthur-Wülflingen
30. Okt	15:00 Uhr	GFA Laubegg	Hegianwandweg 16	8045 Zürich
04. Nov	14:30 Uhr	AZ Park	Zürcherstrasse 84	8500 Frauenfeld
11. Nov	15:00 Uhr	AZ Lindenhof	Lindenstrasse 18	8153 Rümlang
20. Nov	15:00 Uhr	Konradhof	Konradstrasse 7	8400 Winterthur
22. Nov	15:00 Uhr	Gemeinschaftsraum	Mattenbachstrasse 2a	8400 Winterthur

## Herzlichen Dank für die Unterstützung (Stand 13.10.25)







